

Althea Danmark ApS

c/o Accountor Denmark A/S
Herlev Hovedgade 195 C, 2.
2730 Herlev

CVR No. 39384531

Annual Report 2021

4. financial year

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 8 April 2022

Patrik Di Saverio
Chairman

Althea Danmark ApS

Contents

Management's Statement	3
Company Information	4
Management's Review	5
Accounting Policies	6
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Notes	12

Althea Danmark ApS

Company details

Company

Althea Danmark ApS
c/o Accountor Denmark A/S
Herlev Hovedgade 195 C, 2.
2730 Herlev

CVR No.

39384531

Date of formation

23 February 2018

Financial year

1. januar 2021 - 31. december 2021

Executive Board

Patrik Di Saverio, Manager
Enrica Mambelli, Manager
Rafael Provencio Rodriguez, Manager

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities consist in consultancy regarding information technology. The purpose is to operate trade and industri as well as all business related thereto.

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2021 - 31 December 2021 shows a result of DKK -1.200.531 and the Balance Sheet at 31 December 2021 a balance sheet total of DKK 1.145.902 and an equity of DKK -4.737.049.

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is currently not directly affected by the restrictions implemented.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already launched several financial support measures, and it is to be expected that further support measures will be implemented in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have not significantly affected the year's activities and economic development.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

Expectations for the future

The Company expects its operations to develop positively next year.

Income Statement

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Gross profit		-379.893	277.831
Employee benefits expense	2	-787.982	-869.661
Profit from ordinary operating activities		-1.167.875	-591.830
Finance expences	3	-32.656	-23.079
Profit from ordinary activities before tax		-1.200.531	-614.909
Tax expense on ordinary activities		0	0
Profit		-1.200.531	-614.909
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-1.200.531	-614.909
Distribution of profit		-1.200.531	-614.909

Althea Danmark ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Assets			
Short-term trade receivables		123.511	0
Other short-term receivables		77.134	463.874
Receivables		<u>200.645</u>	<u>463.874</u>
Cash and cash equivalents		<u>945.257</u>	<u>1.149.831</u>
Current assets		<u>1.145.902</u>	<u>1.613.705</u>
Assets		<u>1.145.902</u>	<u>1.613.705</u>

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		-4.787.049	-3.586.518
Equity		-4.737.049	-3.536.518
Payables to group enterprises		629.643	947.931
Long-term liabilities other than provisions	4	629.643	947.931
Trade payables		94.667	321.020
Payables to group enterprises		4.181.680	3.350.397
Payables to associates		123.705	123.705
Other payables		853.256	407.170
Short-term liabilities other than provisions		5.253.308	4.202.292
Liabilities other than provisions within the business		5.882.951	5.150.223
Liabilities and equity		1.145.902	1.613.705
Contingent liabilities	5		
Related parties	6		

Notes

1. Capital Resources

The company has a negative equity due to realized accounting losses in its first and second business year. In order to secure that the company's capital resources are sound at any time and that sufficient liquidity is available to meet the Company's current and future liabilities as they fall due, the parent company has issued a letter of support.

The parent company Althea Group S.p.A, a company registered in Italy with registration no. MI-2121062, declares to provide sufficient business and financial support to finance current plans and budgets for Althea Danmark ApS for a minimum of 12 months from the balance date at 31 December 2021, up to the amount of DKK 5.000.000.

This commitment has been provided to the executive board of Althea Danmark ApS in order to ensure Althea Danmark ApS can meet its obligations as they all due. This commitment terminates at March 31 2023.

This letter of financial support is irrevocable and enforced by the executive board of Althea Danmark ApS without any terms or conditions.

Based on this, the annual report has been prepared on the assumption of going concern.

2. Employee benefits expense

	2021	2020
Wages and salaries	640.580	733.804
Social security contributions	50.767	59.943
Other employee expense	96.635	75.914
	<u>787.982</u>	<u>869.661</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Finance expenses

Finance expenses arising from group enterprises	20.602	16.850
Other finance expenses	12.054	6.229
	<u>32.656</u>	<u>23.079</u>

4. Long-term liabilities

	Due after 1 year	Due within 1 year	Due after 5 years
Payables to group enterprises	629.643	0	0
	<u>629.643</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Contingent liabilities

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

6. Related parties

The Company is included in the consolidated financial statement of: Althea Group S.p.A, Italy

The consolidated financial statements of Althea Group S.p.A may be obtained from the Company.